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CLASSEMENT GENERAL

BELGIAN FEDERATION OF ANGLERS
Championnat de Belgique / Kampioenschap van Belgie

19/09/2021
Hensies-Pommeroeul

Pl. [Noms Verbond nr. Poids PI, nr. Poids P, P, Poids
Naam Fédération Gewicht Sect, Gewicht Sect, Général Total
1 |LETE FABIAN EHC B3 440 1 B15 1800 1 2 2240
1 [JACOBS GEERT APB D8 5980 1 D19 1900 2 3 7880
1 |VERMET YOURI WVL F3 920 2 F15 1710 2 4 2630
1 |VAN ERUM JAN VLL C18 330 1 C9 340 5 6 670
1 |SALOMEZ STEVE WVL E13 3150 1 E5 440 6 7 3590
1 |FISSIAUX AYRTON FPHSBEL A5 110 9 Al4 710 1 10 820
2 |LOWIE BRUNO FDS D16 610 4,5 D8 2160 1 55 2770
2 |BAYET HERVE FDS F1 910 3 F11 1690 3 6 2600
2 |LAURENT VINCENT WVL B10 150 3,5 B20 950 4 7,5 1100
2 |DE PAGE KIM OVL El 1940 2 El1 430 7 9 2370
2 |VAN HAMME MICHAEL ALV C3 180 3 C15 180 6 9 360
2 |ROBERT PHILIPPE FLPC All 220 5 Al 480 5 10 700
3 |MERCIER MICHAEL EHC F19 970 1 F7 300 7 8 1270
3 |GUERET ROMAIN FDS C15 200 2 C4 140 7 9 340
3 |GOOSSENS THIERRY EHC E17 360 8 E6 2340 2 10 2700
3 |LYBAERT PETER OVL B20 3 7 B10 1060 3 10 1063
3 |MOUSTIE BERNARD FPCL D2 610 4,5 D13 510 8 12,5 1120
3 |LERUTH LUC EC A4 510 3 Al12 340 10,5 13,5 850
4 |NULLENS GUIDO VLL F8 610 4 F19 400 4 8 1010
4 |BAES ANTOINE EHC C1 90 6,5 Cl1 610 3 9,5 700
4 |FERRUCCI LORIS EHC E6 590 6 E17 640 4 10 1230
4 |LEBEAU JEROME FDS B5 290 2 B14 420 8 10 710
4 |WOLLANTS STAN VLL D19 160 8 D7 1040 5 13 1200
4 |DEWEIRDT CLAUDE WVL Al4 50 12 A2 600 2 14 650
5 |VALENTIN MARCEL FDS B11 1 9 B1 1260 2 11 1261
5 |MOUTON OLIVIER WVL E4 1090 3 E12 330 9 12 1420
5 |BAETEN KENNY MLV C16 140 4,5 Cc8 130 8 12,5 270
5 |VERKOUTER KRISTOF WVL F20 350 8 F10 390 5 13 740
5 |LAMPERS JORREN WVL A6 90 10 Al17 510 4 14 600
5 |DESCHEPPER P-F EHC D5 750 2 D14 220 13 15 970
6 |[VERMEIR CLIFF OVvL E3 840 4 E15 350 8 12 1190
6 |HAZA IAN OVvL B19 70 5 B7 440 7 12 510
6 |[HONOREZ WILFRID FDS Al7 150 7,5 A6 420 7 14,5 570
6 |BELOT CHRISTOPHE FDS D17 710 3 D6 250 12 15 960
6 |VERCAMMEN F FDS F12 300 10 F3 330 6 16 630
6 |VANGYSEGHEM GUY OVvL C5 140 4,5 Ci14 10 13 17,5 150
7 |DENOOZ VINCENT FPCL E5 230 10 E14 610 5 15 840
7 |LACANTE STEVE FLPC D7 70 12,5 D16 1210 4 16,5 1280
7 |LIENARD MARC FDS A20 210 6 A10 340 10,5 16,5 550
7 |MAES ANDY OVvL F5 370 7 Fl14 170 10 17 540
7 |GUELUY VIVIAN FPHSBEL C17 1 10 C6 70 10 20 71
7 |FORTAIN OLIVIER FPCL B15 1 9 B4 260 12 21 261
8 |VANHOVE GUST KLV E20 120 13,5 E10 850 3 16,5 970
8 |BLONDEEL MAXIM WVL Al19 150 75 A7 360 9 16,5 510
8 |DUDICZ JEAN FDS D14 80 10 D2 620 7 17 700
8 |VAN DER CRUYSSEN JP OVvL Fl14 100 16,5 F2 2750 1 17,5 2850
8 |DEHERT BENNY FHPS C6 30 8,5 C17 20 12 20,5 50
8 |HERMIE DIETER WVL B7 1 9 B16 220 13 22 221
9 [MEEUS JOACHIM APB A2 460 4 Al13 310 13 17 770
9 [NAULAERTS YVES HVVB D1 70 12,5 D11 690 6 18,5 760
9 [MARTIN THIBAULT FLPC F13 240 11 F5 290 8 19 530
9 |DE BACKER GEERT ALV E9 790 5 E18 100 14,5 19,5 890
9 [MOSBEUX RICO WVL C10 0 21 C20 2370 1 22 2370
9 |BERTEYN ANDY KLV B16 60 6 B8 8 18 24 68
10 [THIJS RONNY KLV Al2 2 14 A3 540 3 17 542
10 [BUYCK ANDY WVL D9 10 16,5 D18 1570 3 19,5 1580
10 [LKLESSENS ERIK VLL E7 320 9 E16 270 11 20 590
10 [VANLANDEGHEM IVE FPHSBEL F9 430 5 F18 20 17 22 450
10 [PEETERS LUC KLV Cc2 0 21 C13 1740 2 23 1740
10 [LEONARD DOMINIQUE EC B6 150 35 B17 0 21 24,5 150
11 [LACROIX GILLES FHPS Al 830 1 All 3 17 18 833
11 [BRASSEUR ALEX EHC D10 70 12,5 D20 440 9 21,5 510
11 [HENDRICKX P FDS E16 0 21 E8 2510 1 22 2510
11 |GAUDY HONORE FDS F7 340 9 F16 60 14 23 400
11 (HOUTHOOFDT JOURI WVL c9 0 21 C18 470 4 25 470
11 |HENDRICKX BENNY HVVB B1 0 21 B11 830 5 26 830
12 |GUILLAUME MARK OVvL A8 2 14 Al19 450 6 20 452
12 |HERREYGERS STEVE KLV D18 180 7 D9 100 14,5 21,5 280
12 |[JANSSENS GIOVANNI MLV E11 120 13,5 E1l 290 10 23,5 410
12 [WIERINCK ANTOINE ALV F11 120 14,5 F1 200 9 23,5 320
12 |WACKENIER BRAM WVL B12 0 21 B3 610 6 27 610
12 |VERBEKE VINCENT WVL C20 90 6,5 C10 0 21 27,5 90
13 |STEYLAERTS RICHARD MLV A3 670 2 A15 1 19 21 671
13 |BOEN GUY EHC D13 70 12,5 D5 340 10 22,5 410
13 |BAUDENNE SEBASTIEN FLPC E8 470 7 E19 40 17 24 510




76
77
78

80
81

83
84

86
87

89
90

92
93

95
96

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

13
13
13

14
14

14
14

15
15

15
15

16
16

16
16

17
17

17
17

18
18

18
18

19
19

19
19

20
20

20
20

MENTEN BRUNO

VAN EETVELDE GERRIT
MARTIN JEAN-MICHEL
MERTENS IVO
DELCORPS EDDY
CHERPION ALAIN
MERTENS JOHAN
TUTTELERS DANNY
NUYTS JEAN
VERBERCKMOES FABIO
VANDENBOSCH PATRICK
DAMS DANNY

DE BORGER HARALD
BODART SERGE
MARCHICA JOSEPH
VANGYSEGHEM LUC
CHAFFRANT ROMAIN
FRIOB GILLES
FREDERIC A

ROSIERS ROBBY
STRYNCKX JEAN-PIERRE
HEYMAN ANDY
FERREAU B
NOTEBOOM PIERRE
VOS STEVEN
HERMANS DIRK
HEUSCHEN DAMIEN
HENNEAU PASCAL

VAN DEN VELDE TOM
PAULUS GERRY
VANHECKE YAELL

VAN BOMMEL STEVEN
POPELIER JASON
SWERTS GUY
SYNNAEVE THIBO
VANDENBERGHE HENDRI
BARANCZUK PIOTR
MARLIER JEAN-MICHEL
TROCH ERWIN
CROQUET KEVIN
BEUSELINCK PETER
THIJS LUC

POPELIER MARC
GHEIS BERTRAND
VERVAET TIM

MLV
OvL
FLPC
HVVB
EHC
FHPS
HVVB
HVVB
VLL
OvL
KLV
ALV
ALV
FHPS
FDS
OvL
EC
FLPC
FDS
FLPC
OvL
OvL
FDS
FHPS
HVVB
ALV
EC
FHPS
OvL
ALV
WVL
MLV
FLPC
VLL
WVL
OvL
ALV
FHPS
ALV
EHC
WVL
APB
FLPC
FPCL
OVL

F4

C4

B8
E14
Al10
D20

Ci1
B14
D11
F17
E12
Al5
B2
C13

F10
A7
E15
B4
c7
F16
E19
D15
Al3
B18
cs8
E10
Al8
F18

B13
C12
Al6
E18
B9

F6
Ci4
A9
F15
B17
C19
D12
E2

420
30

200
70
330
160

60
200
110

140
100

220

120
110
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15,5
16,5
21
21
21

16,5
19
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F12
C12
B19

A20
D10
F13
C1
B2

F6
E3
A4
B13
C5
D17
F20
Al6
E4
B12
C16

E7
D4
A5
B9
C19
E20
A9
F9
D15
B5
C3
A8
E9
B18
D12
F17
c2
Al18
F4
B6

D3
E13

380
170
270

110
90
350
310
60
220
410
290
50

120
240

210

60
100
70
320
190

90
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100
180

240
20
130
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242
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